Fet stil: Forslag till nyval, omval eller fyllnadsval.

Forslag fran valberedningen till
funktionarer Mullsjo SOK 2025-2026

Normal stil: Valdes vid arsmotet 2024 ocksa for ar 2025.

Orienteringssektionen

Skidsektionen

Lopsektionen

Richard Lundstedt

Erik Nero

Anders Samuelsson
Johan Svenningsson
Torbjorn Svenningsson
Kent Nero

Kjell Danfors

Stefan Waringer
Mattias Jinnerot
Mikael Johannesson
Marcus Sandell
Sofie Temar

Mangkampkommittén

Stugkommittén

Sparkommittén

Klaes Axelsson
Albin Axelsson

Katarina Sjoholm
Anita Nyholm
Ingvar Dahlqvist
Inger Waern Josefsson
Evert Svahn

Lars Grehn
Karl-Ove Dahlén
Claes Josefsson
Thomas Engman
Kurt Gustafsson
Borje Andersson

2025

2025-26
2025-26
2025-26
2025
2025

2025
2025
2025
2025-26
2025-26
2025-26

2025-26
2025

2025
2025-26
2025-26
2025
2025

2025
2025
2025
2025
2025-26
2025-26

Kontaktperson, Nyval

Sammankallande Omval
Omval
Omval

Sammankallande

Omval
Omval
Omval

Sammankallande Omval

Sammankallande,

Omval
Omval

Sammankallande Fyllnadsv.

Omval
Omval



Marknadskommittén

Lars Grehn 2025 Sammankallande
Henry Wéilander 2025-26 Omval
Torbjorn Svenningsson 2025-26 Omval
Evert Svahn 2025

Lotteriansvarig

2025 Kerstin Svensson (Bingolotto)

Festansvarig-sektion

MullSOrKen-ansvarig
2025

Medlemsmatrikelansvarig
2025

Materialforvaltare
2025

Klddansvariga
2025

Revisorer
2025

Suppleant

2025 Skidsektionen
2026 Orienterinsektionen
2027 Lopsektionen

Stina Nero
Stina Nalbin

Ingvar Dahlqvist

Tisdagsginget

David Westh, orientering
Erik Nero, skidor
Kjell Danfors, 16pning

Hakan Jakobsson
Bengt Eriksson
Niklas Hedlund

Ledamoter fran MSOK till styrelse for Svenssons fond

Suppleant

Lars Grehn
Lotta Larsdotter 2025-26 Omval
Klaes Axelsson 2025

2025



Huvudstyrelsen

Ordforande
Sekreterare
Kassor

Ovriga ledaméter

Sprékror

Vakant

Sigrid Vemdal
Per Gustafson
Erik Nero
Richard Lundstedt
Kjell Danfors
Klaes Axelsson
Katarina Sjoholm
Lars Grehn

2025
2025-26
2025
2025-26
2025
2025
2025-26
2025
2025

Omval

(skidsektionen)
(orientering)
(Iopsektionen)
(méngkampkommittén)
(stugkommitteén)
(sparkommittén)



